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COMPUTER I SOFTWARE | BERATUNG | DIENSTLEISTUNG

iPod - jetzt besser als je zuvor.
iPod 1 20 GB I bis 5000 Songs 1 1 59g Fr. 419.-
iPod j 40 GB j bis 1 0000 Songs 1 1 74g | Dock Fr. 549.-

inklusive Ohrhörer, Netzteil, USB-Kabel, FireWire-Kabel

Griffin iTalk Fr. 69.

Mit iTalk kann man Seminare, Vorlesungen, Treffen, Lieder,

u. v. m. auf bis zu 30m Entfernung aufnehmen.

BASEL
27-29|10|2004
Letec AG
Halle 1.0, Stand E70

iPod mini -
der coole MP3-Player!
iPod mini 1 4 GB | bis 1000 Songs Fr. 340-
inklusive Ohrhörer, Netzteil, Gürtelclip
Der iPod mini ist in 5 verschiedenen Farben

erhältlich: silber, gold, pink, blau, grün

15,2" Apple PowerBo
mit 768 MB RAM

- 1,33 GHz

- 60 GB Harddisk

- 1 5,2 "-TFT (1280x854)

- DVD/CD-RW-Laufwerk

- 64 MB Grafikkarte

- LAN I Moderni Wireless LAN

- Bluetooth I USB | FireWire

- 1 PC-Card Slot | S-Video

- Mac OSX 10.3

15,4" HP Compaq nx7010
mit DVD-Brenner

- 1,6 GHz l-PM

- 60 GB Harddisk

- 512 MB RAM

- 15,2"-TFT (1280x800)

- DVD+R+RW/CD-RW-Laufwerk

- 64 MB Grafikkarte

- LAN I Moderni Wireless LAN

- Bluetooth I USB | FireWire

- Microsoft Windows XP Home

Apple Center Windows

Microsoft
CERTIFIED

business pariner

MAXDATA
offizieller Premium-Partner

schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach

Tel. 01 908 44 66, Fax 01 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 1 8, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 081 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen
Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich
Tel. 01 253 60 10, Fax 01 253 60 11

Schulshop: www.edu.letec.ch
Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt. Irrtum, Änderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.

Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines gültigen Schüler- oder Lehrerausweises.


	...

